
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 6 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 2,000,000 1,517,880 0

2 研 修 費 1,500,000 2,113,820 0

3 広 報 費 3,000,000 4,021,231 0

4 広 聴 費 100,000 0 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 1,000,000 249,252 0

8 資 料 購 入 費 2,100,000 879,066 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 2,500,000 1,620,156 0

11 通信運搬・自動車燃料費 1,000,000 434,890 0

計 13,200,000 10,836,295 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

志翔会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

13,200,000 13,200,000 0

0 0 0

0 0 0

13,200,000 13,200,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

1,517,880 482,120

2,113,820 -613,820

4,021,231 -1,021,231

0 100,000

0 0

0 0

差　　　 引

249,252 750,748

879,066 1,220,934

0 0

1,620,156 879,844

434,890 565,110

13,200,000 10,836,295 2,363,705

10,836,295 2,363,705

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

13,200,000 10,836,295 2,363,705

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

6 4 8 - 0 収入 政務活動費（上期） 6,600,000 0 6,600,000

6 4 25 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 99,000 6,501,000

6 4 25 2 7 資料作成費 印刷製本費 0 22,228 6,478,772

6 4 25 2 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,224 6,474,548

6 4 25 2 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,060 6,458,488

6 4 25 2 7 資料作成費 振込料 0 220 6,458,268

6 4 26 3 2 研修費 出席者負担金・会費 0 200,000 6,258,268

6 4 26 3 2 研修費 旅費 0 501,800 5,756,468

6 4 26 3 2 研修費 振込料 0 880 5,755,588

6 5 17 4 10 事務所費 備品購入費 0 156,750 5,598,838

6 5 17 4 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,459 5,595,379

6 5 17 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,000 5,592,379

6 5 24 5 3 広報費 広報誌（紙） 0 115,038 5,477,341

6 5 24 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 195,104 5,282,237

6 5 24 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 16,897 5,265,340

6 5 24 6 1 調査研究費 旅費 0 79,800 5,185,540

6 6 6 7 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,630 5,181,910

6 6 6 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,220 5,179,690

6 6 17 8 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,520 5,165,170

6 6 17 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 1,990 5,163,180

6 6 17 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,561 5,159,619

6 6 26 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 25,000 5,134,619

6 6 26 9 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,080 5,120,539

6 6 26 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,494 5,112,045

6 6 26 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,411 5,107,634

6 7 23 10 10 事務所費 消耗品等事務費 0 275,000 4,832,634

6 7 23 10 10 事務所費 振込料 0 550 4,832,084

6 8 1 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,150 4,827,934

6 8 1 12 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 4,820,674

6 8 1 12 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,108 4,818,566

6 8 1 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,955 4,815,611

6 8 1 13 3 広報費 広報誌（紙） 0 295,815 4,519,796

6 8 1 13 3 広報費 送料（折込料含む） 0 280,219 4,239,577

6 8 1 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 13,498 4,226,079

6 8 23 15 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 4,218,819

6 8 23 15 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,033 4,212,786

6 8 23 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,604 4,206,182

6 8 23 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,887 4,202,295

6 9 4 16 2 研修費 出席者負担金・会費 0 45,000 4,157,295

6 9 4 16 2 研修費 旅費 0 97,120 4,060,175

6 9 4 16 8 資料購入費 参考図書代 0 11,726 4,048,449

6 9 4 16 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,500 4,029,949

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

6 9 19 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 12,929 4,017,020

6 9 20 18 3 広報費 広報誌（紙） 0 160,600 3,856,420

6 9 20 18 7 資料作成費 印刷製本費 0 36,450 3,819,970

6 9 20 18 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 45,000 3,774,970

6 9 20 18 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,800 3,766,170

6 9 20 18 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,610 3,736,560

6 9 20 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,616 3,729,944

6 9 20 19 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,805 3,727,139

6 9 20 19 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 3,719,879

6 9 20 19 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,040 3,718,839

6 9 20 19 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 1,542 3,717,297

6 9 20 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,527 3,713,770

6 9 25 20 7 資料作成費 印刷製本費 0 10,008 3,703,762

6 9 25 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 33,500 3,670,262

6 9 25 20 10 事務所費 事務機器等リース代 0 21,120 3,649,142

6 9 25 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 10,371 3,638,771

6 9 25 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,133 3,629,638

6 10 8 - 0 収入 政務活動費（下期） 6,600,000 0 10,229,638

6 10 28 21 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 10,222,378

6 10 28 21 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,316 10,217,062

6 10 28 21 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,664 10,210,398

6 10 28 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,450 10,205,948

6 11 8 22 3 広報費 広報誌（紙） 0 295,814 9,910,134

6 11 8 22 3 広報費 送料（折込料含む） 0 280,219 9,629,915

6 11 8 23 2 研修費 旅費 0 27,000 9,602,915

6 11 22 24 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 9,595,655

6 11 22 24 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,191 9,591,464

6 11 22 24 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,027 9,585,437

6 12 10 25 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,027 9,582,410

6 12 10 25 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 9,575,150

6 12 10 25 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,262 9,571,888

6 12 10 25 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,156 9,569,732

6 12 10 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,694 9,565,038

6 12 16 26 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,424 9,562,614

6 12 16 26 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 37,500 9,525,114

6 12 16 26 10 事務所費 事務機器等リース代 0 21,120 9,503,994

6 12 16 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,924 9,502,070

6 12 16 26 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,701 9,493,369

6 12 16 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 14,456 9,478,913

6 12 16 27 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 92,000 9,386,913

6 12 16 27 10 事務所費 事務機器等リース代 0 50,820 9,336,093

6 12 25 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,544 9,330,549
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

6 12 25 29 2 研修費 出席者負担金・会費 0 10,000 9,320,549

6 12 25 29 2 研修費 振込料 0 660 9,319,889

6 12 25 29 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 61,600 9,258,289

6 12 25 29 10 事務所費 事務機器等リース代 0 35,640 9,222,649

6 12 25 29 10 事務所費 消耗品等事務費 0 88,719 9,133,930

6 12 25 29 10 事務所費 印刷代 0 2,000 9,131,930

6 12 25 29 7 資料作成費 印刷製本費 0 10,958 9,120,972

6 12 25 29 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 35,297 9,085,675

6 12 25 30 2 研修費 出席者負担金・会費 0 180,000 8,905,675

6 12 25 30 2 研修費 旅費 0 133,800 8,771,875

6 12 25 30 2 研修費 振込料 0 880 8,770,995

6 12 25 31 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,929 8,761,066

7 1 9 32 1 調査研究費 旅費 0 1,350,080 7,410,986

7 1 20 33 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,940 7,407,046

7 1 20 34 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 7,399,786

7 1 20 34 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,137 7,395,649

7 1 20 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,282 7,391,367

7 1 29 35 3 広報費 広報誌（紙） 0 291,580 7,099,787

7 1 29 35 3 広報費 送料（折込料含む） 0 274,114 6,825,673

7 1 29 36 2 研修費 出席者負担金・会費 0 15,000 6,810,673

7 1 29 36 2 研修費 旅費 0 26,600 6,784,073

7 1 29 36 2 研修費 振込料 0 220 6,783,853

7 2 4 37 1 調査研究費 旅費 0 88,000 6,695,853

7 2 12 38 2 研修費 出席者負担金・会費 0 -15,000 6,710,853

7 2 12 39 2 研修費 出席者負担金・会費 0 60,000 6,650,853

7 2 12 39 2 研修費 旅費 0 157,960 6,492,893

7 2 12 39 2 研修費 振込料 0 880 6,492,013

7 2 12 40 10 事務所費 備品購入費 0 27,225 6,464,788

7 2 12 40 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,075 6,460,713

7 2 19 41 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 6,453,453

7 2 19 41 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,800 6,446,653

7 2 19 41 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,143 6,440,510

7 2 19 41 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,747 6,437,763

7 2 19 42 2 研修費 出席者負担金・会費 0 15,000 6,422,763

7 2 19 42 2 研修費 旅費 0 26,600 6,396,163

7 2 19 42 2 研修費 振込料 0 220 6,395,943

7 3 5 43 7 資料作成費 印刷製本費 0 6,773 6,389,170

7 3 5 43 8 資料購入費 法規追録代 0 3,400 6,385,770

7 3 5 43 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 37,500 6,348,270

7 3 5 43 10 事務所費 事務機器等リース代 0 21,120 6,327,150

7 3 5 43 10 事務所費 消耗品等事務費 0 33,364 6,293,786

7 3 5 43 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 12,042 6,281,744
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

7 3 5 43 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 14,926 6,266,818

7 3 5 44 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,618 6,261,200

7 3 5 44 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 6,253,940

7 3 5 44 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,143 6,249,797

7 3 5 44 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,890 6,245,907

7 3 7 45 3 広報費 送料（折込料含む） 0 237,745 6,008,162

7 3 7 46 2 研修費 出席者負担金・会費 0 145,000 5,863,162

7 3 7 46 2 研修費 旅費 0 364,840 5,498,322

7 3 7 46 2 研修費 振込料 0 880 5,497,442

7 3 18 47 2 研修費 出席者負担金・会費 0 15,000 5,482,442

7 3 18 47 2 研修費 旅費 0 27,400 5,455,042

7 3 18 47 2 研修費 振込料 0 880 5,454,162

7 3 18 48 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,282 5,449,880

7 3 25 49 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 86,400 5,363,480

7 3 25 49 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 33,000 5,330,480

7 3 25 49 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 10,702 5,319,778

7 3 25 49 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 17,771 5,302,007

7 3 25 50 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 21,200 5,280,807

7 3 25 50 8 資料購入費 参考図書代 0 7,348 5,273,459

7 3 25 50 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,620 5,242,839

7 3 25 50 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 31,000 5,211,839

7 3 25 51 7 資料作成費 印刷製本費 0 15,517 5,196,322

7 3 25 51 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,500 5,183,822

7 3 25 51 10 事務所費 消耗品等事務費 0 14,883 5,168,939

7 3 25 51 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,040 5,161,899

7 3 25 51 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,522 5,158,377

7 3 25 51 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,204 5,149,173

7 3 25 52 8 資料購入費 参考図書代 0 24,112 5,125,061

7 3 25 52 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 38,700 5,086,361

7 3 25 52 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 33,000 5,053,361

7 3 25 52 10 事務所費 事務機器等リース代 0 100,100 4,953,261

7 3 25 52 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 31,689 4,921,572

7 3 25 53 7 資料作成費 印刷製本費 0 32,627 4,888,945

7 3 25 53 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 44,600 4,844,345

7 3 25 53 10 事務所費 事務機器等リース代 0 33,030 4,811,315

7 3 25 53 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 8,826 4,802,489

7 3 25 53 3 広報費 広報誌（紙） 0 148,720 4,653,769

7 3 28 54 10 事務所費 消耗品等事務費 0 86,794 4,566,975

7 3 28 54 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,782 4,562,193

7 3 28 55 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 4,554,933

7 3 28 55 10 事務所費 消耗品等事務費 0 13,732 4,541,201

7 3 28 55 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,570 4,538,631
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

7 3 28 55 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,750 4,535,881

7 3 31 56 3 広報費 広報誌（紙） 0 131,472 4,404,409

7 3 31 56 7 資料作成費 印刷製本費 0 7,590 4,396,819

7 3 31 56 8 資料購入費 参考図書代 0 4,540 4,392,279

7 3 31 56 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 31,100 4,361,179

7 3 31 56 10 事務所費 備品購入費 0 13,759 4,347,420

7 3 31 56 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,536 4,339,884

7 3 31 56 10 事務所費 事務機器等リース代 0 34,005 4,305,879

7 3 31 56 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 41,277 4,264,602

7 3 31 56 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 16,719 4,247,883

7 3 31 57 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 46,000 4,201,883

7 3 31 57 10 事務所費 事務機器等リース代 0 50,820 4,151,063

7 3 31 58 3 広報費 広報誌（紙） 0 148,500 4,002,563

7 3 31 58 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 25,900 3,976,663

7 3 31 58 8 資料購入費 参考図書代 0 15,422 3,961,241

7 3 31 58 10 事務所費 消耗品等事務費 0 73,395 3,887,846

7 3 31 59 2 研修費 出席者負担金・会費 0 30,000 3,857,846

7 3 31 59 2 研修費 旅費 0 45,200 3,812,646

7 3 31 59 8 資料購入費 参考図書代 0 28,578 3,784,068

7 3 31 60 3 広報費 広報誌（紙） 0 545,292 3,238,776

7 3 31 60 3 広報費 送料（折込料含む） 0 348,199 2,890,577

7 3 31 60 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 171,600 2,718,977

7 3 31 60 3 広報費 振込料 0 2,200 2,716,777

7 3 31 60 7 資料作成費 印刷製本費 0 75,560 2,641,217

7 3 31 60 7 資料作成費 振込料 0 550 2,640,667

7 3 31 60 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 60,060 2,580,607

7 3 31 60 8 資料購入費 振込料 0 880 2,579,727

7 3 31 60 10 事務所費 事務機器等リース代 0 191,543 2,388,184

7 3 31 60 10 事務所費 消耗品等事務費 0 24,479 2,363,705
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